СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

РЕШЕНИЕ

10 марта 2020 года № 3/10-СД

О согласовании установки ограждающего устройства на придомовой территории многоквартирного дома по адресу: ул. Кременчугская, д.5, корп. 1
В соответствии с пунктом 5 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 2 июля 2013 года           № 428-ПП «О порядке установки ограждений на придомовых территориях в городе Москве» Совет депутатов решил:

1. Согласовать установку ограждающего устройства на придомовой территории многоквартирного дома по адресу: ул. Кременчугская, д.5, корп. 1, в соответствии с проектом установки ограждающего устройства, согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить копии настоящего решения в управу района Фили-Давыдково города Москвы, префектуру Западного административного округа города Москвы, Дорогомиловскую межрайонную прокуратуру ЗАО города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте аппарата Совета депутатов муниципального округа Фили-Давыдково www.аппарат-сд-мо-фили-давыдково.рф.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Фили-Давыдково В.И. Адама.

Глава муниципального
округа Фили-Давыдково

            В.И. Адам
	Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Фили-Давыдково

от 10 марта 2020 года  № 3/10-СД

ПРОЕКТ

установки ограждающего устройства
[image: image1.png]SIS TR TS DS R TS SR B PSSR

{

Arows e sy e o
[ —p———y

[image: image2.png]“Tun Hoavémmoro maarGayma
1L1arGay s ABTOMATINCCKHE ¢ HIEKTPOMEXAHIMECKIM IDHBOAOM TONSTIH 1 ONYCKANIA CTPEAL,
LL171arGaym COCTOIT 13 &TIOMMIHEBOTi CTPEIIh H CTATHHOT CTOiKH, YCTaHORICHHOTE Ha GeToNNOE
OCHORANIC 1t 3AKPCIICHHOTi GOTTaNH, BMONTHPOBAHHEH 5 GeTONIIO ocHoaiite. B croike
ULTATGaYMa HAXOANTEA HTEKTPOMEXAIHICEIaHit IHBOA, B TaKiKe G10K

YICKTPOHOO yipa:eHis. TIPHBOLL, NIEPEMEMAONIE CTPEY, COCTONT i3 5 KIPOABHIATE:A,
PEAYKIOpA, a Takike ABYX MpYAHH, Gasancupylouuix sec crpensi. LlarGaym cuadaen
PErYMPYCMBIM YCTPOTICTBOM GE30TacHOCTH, A TaKiKe YCTPOHCTHOM (UKCaLtit CTpeE B 10G0M
TOAOKCHIIH 1 PYMHOTi PACUCTHTED 114 PAGOTH B CAYNAE OTEYTCTBINH AICKTPOOHEPIN.
DACKIPOUNLC KOHIICBHIC BLIKAIOUATEIIN ABTOMATIHKH NO3IBOIIOT HAEKHO PHKCHPOBATS CTPETY B
Kpaiititx noA0AeHIA. B CHCTEME MPEYCNOTDEH ABTOMATHNCCKS UAMHOCTHKA HEHCpABHOCTEH
DOTONIEMENTH ULIATGaYMA BCTPOEHS B KOpRYC. BAOK YIpARTEHI 0GOPYAOBANIA CHAGHEH
aHkoziepo. TIpi OGHAPYKeHi MENATCTBHIE B PaGOUE 30HE CTPEIIL CHCTeM GOKHpYT ¢
AIGKCHI, ABTOMATHKQ PACCHIITANA 1a WISKOC NOTPESACHIIE MCPIIIE b PEAING OXILGIIA.

IL1arGayss OcHAIeN KOMILIEKCOM 0GOPYAOBAINS: KONTPOAIEPOM, HaMsTLI0 Ha 8000
HOAL3OBATEACH, GA0KOM NITAIIS, BLIIBHLIM YCTPOHCTBON € AHTUBAILIAILHOT HANEALIO,

Meph mAarGaya:

Jlawma crpens uiarGayva — 4 wetpa:
Bricota crpeis nutarGayya ~ 90 i,
Bucora crpenst marGayma - 1053 wv;
IWlinpiia crpest warGayya — 25 wae;
Bicora croiikn uuarGayma — 1015 v
Jnia c1oiixn marGaysa - 270 sst;
Wtpinia crofixy ustarGaysa - 140 wo
BHICOTa YCTAHOBKI CTPEAH UarGayMa — 837.5 hov.

BHewwwi sug wnarGayma